

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Zelus ApS

Kertemindevej 68

5540 Ullerslev

CVR-nr. 38862847

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2025

Christian Bro Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Zelus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Zelus ApS Kertemindevej 68 5540 Ullerslev
CVR-nr. Regnskabsår	38862847 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Preben Hillbrandt Jensen Troels Munch Jørgensen Christian Bro Jansen
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 836.465, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 9.346.638, og en egenkapital på kr. 5.131.118.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.057.224	748.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-46.503	-58.128
Driftsresultat		1.010.721	690.266
Finansielle indtægter		150.327	49
Finansielle omkostninger		-104.165	-128.543
Resultat før skat		1.056.883	561.772
Skat af årets resultat	3	-220.418	-139.830
Årets resultat		836.465	421.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		836.465	421.942
Resultatdisponering		836.465	421.942

Zelus ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	9.035.480	11.360.483
Materielle anlægsaktiver		9.035.480	11.360.483
Anlægsaktiver		9.035.480	11.360.483
Likvide beholdninger		311.158	180.020
Omsætningsaktiver		311.158	180.020
Aktiver		9.346.638	11.540.503

Zelus ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		5.071.118	4.234.653
Egenkapital		5.131.118	4.294.653
Gæld til realkreditinstitutter	5	2.958.459	4.125.916
Deposita		113.800	173.100
Langfristede gældsforpligtelser		3.072.259	4.299.016
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		105.843	169.342
Selskabsskat		74.418	50.842
Anden gæld		935.000	2.680.000
Periodeafgrænsningsposter		28.000	46.650
Kortfristede gældsforpligtelser		1.143.261	2.946.834
Gældsforpligtelser		4.215.520	7.245.850
Passiver		9.346.638	11.540.503

Zelus ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	4.234.653	4.294.653
Årets resultat	0	836.465	836.465
Egenkapital 31. december 2024	60.000	5.071.118	5.131.118

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Særlige poster			
Fortjeneste ved salg af ejendom på t.kr. 332 indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.			
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	220.418	138.842	
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	988	
	220.418	139.830	
4. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	11.625.580	11.625.580	
Afgang i årets løb	-2.325.000	0	
Kostpris ultimo	9.300.580	11.625.580	
Af- og nedskrivninger primo	-265.097	-206.969	
Årets afskrivninger	-46.503	-58.128	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	46.500	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-265.100	-265.097	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.035.480	11.360.483	
5. Gæld til realkreditinstitutter			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.958.459	105.843	2.513.245
	2.958.459	105.843	2.513.245

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 11b7e7b5-25c6-4a85-b635-c64e8c7273cc

IP: 185.69.xxx.xxx

2025-01-27 19:58:16 UTC



Troels Munch Jørgensen

Direktør

Serienummer: 7ed2e25b-171a-4844-a230-53ef989a7933

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-01-27 20:01:07 UTC



Preben Hillbrandt Jensen

Direktør

Serienummer: 90b6fa17-45c1-4358-a567-def0daa1bfda

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-01-28 05:57:40 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-01-28 12:29:13 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 11b7e7b5-25c6-4a85-b635-c64e8c7273cc

IP: 185.69.xxx.xxx

2025-01-28 18:25:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter